

**Protokół nr 30 / 2022**

**z posiedzenia**

**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie**

**z dnia 8 listopada 2022r**

**Ad.1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.**

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie o godz. 15,40 otworzył Przewodniczący Komisji Jacek Pernal, który stwierdził quorum (**lista obecności w załączeniu**).

**Ad.2. Ustalenie porządku obrad.**

Proponowany porządek obrad został jednogłośnie przyjęty i przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Zapoznanie się ze skargą [redacted] i analiza skargi [redacted]
4. Zapoznanie się z petycją Think Tank – Genesis Poloniae.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.3. Zapoznanie się z projektami uchwał w sprawie petycji.**

Przewodniczący komisji przedstawił pisemna skargą [redacted] na Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie. Skarga wcześniej została już dostarczona członkom komisji za pomocą skrzynki pocztowej.

Z uwagi na zawarte w skardze okoliczności, Przewodniczący wniósł aby do skargi pisemnie odniósł się dyrektor oraz aby dołączyć do materiałów wskazana Uchwałą nr XIX/126/2012 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 14 lutego 2012r.

Wszyscy członkowie Komisji zgodzili się na takie rozwiązanie gdyż bez tych materiałów nie można rozstrzygnąć skargi.

Następnie omówiono sprawę skargi [redacted] która jest w prowadzeniu. Przewodniczący oświadczył, że do chwili obecnej nie ma odpowiedzi ze strony dyrektora oraz zapoznał członków komisji z pismem skarżącej z dn. 27.10.2022r w sprawie przewlekłości (**pismo w załączeniu**).

**Ad.4. Zapoznanie się z petycją Think Tank – Genesis Poloniae.**


Również i w tym przypadku przedmiotowa petycja została członkom komisji dostarczona na ich skrzynki pocztowe. Pomimo ego Przewodniczący zapoznał członków komisji z petycją red. dr. Maciej Romana Bombickiego w sprawie, propozycji organizacji uroczystej sesji Rady Miejskiej w Kleczewie w związku z jubileuszem Konstytucji Marcowej (**petycja w załączeniu**).

W tej sprawie nie wypracowano stanowczego stanowiska i odroczone analizę na następne posiedzenie.

**Ad.5. Zamknięcie posiedzenia.**

Przewodniczący Komisji Jacek Pernal stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany, uwag nie było, wobec czego podziękował za udział w obradach i zamknął obrady o godz. 16.10.

Przewodniczący  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Miejskiej w Kleczewie



Jacek Pernal